
Informace o provozu školy od 24.5.2021 

 

Od 24. 5. 2021 je obnovena běžná výuka pro všechny ročníky podle rozvrhu z počátku školního 

roku. Bude obnovena výuka TV i HV. Děti si opět donesou sportovní oblečení do TV. Dále bude 

také obnoven provoz ŠD pro všechny žáky školy od pondělí do pátku.  Ruší se příchod žáků do 

školy po skupinách mimo pondělí. Tento den bude probíhat testování antigenními testy. 

Příchod do ŠD bude v pondělí ukončen v 7.15 hod., ostatní dny v 7.40 hod. Žáci začnou opět 

používat pro příchod i odchod ze školy čipy. 

Velmi stručně – vracíme se do běžného provozu. Zůstávají testy a ochrana dýchacích cest. 

 

Základní škola 

• Ruší se homogenita tříd a skupin. 

• Výuka bude probíhat podle původního rozvrhu hodin. 

• Ochrana nosu a úst není povinná ve venkovních prostorech při vycházce nebo při 

pobytu na školní zahradě při zachování odstupu 2 metrů od jiných osob, nejde-li o 

členy domácnosti. Nošení roušek se nevztahuje na žáky vykonávající sportovní 

aktivity – tělocvik. 

• Způsob testování se nemění. 

Školní družina 

• Ruší se homogenita skupin. 

• Provoz bude v běžném režimu. 

• Ochrana nosu a úst není povinná ve venkovních prostorech při vycházce nebo při 

pobytu na školní zahradě při zachování odstupu 2 metrů od jiných osob, nejde-li o 

členy domácnosti. 

Školní jídelna 

• Provoz bude pokračovat v nastoleném režimu. 

Testování 

• 1 x týdně antigenními testy, pravidla beze změn. 

• Od června budou žáci testováni antigenními testy Sejoy (dodány MŠMT). Instruktážní 

video – ZDE 

Zvýšené dodržování hygienických pravidel trvá ve všech prostorech základní školy i školní 

jídelny. 

 

https://testovani.edu.cz/jak-na-to-ve-skole

